Ville de Sos.

Ville de Magallon.

Ville de Almudebar.

[f. 6r] Pro brachio ecclesiastico regni Valentie.

[22.IV.1512] Ferdinandus etc., illustri et admodum reverendo Alfonso de Aragonia, archiepiscopo Valencie et Cesaraguste, filio nostro precaro, salutem et paterne dilectionis affectum, quia nos pro divini munimus cultu et defensione sante romane Ecclesie ac tranquillo statu tocius rei publiçe defensioneque omnium regnorum et terrarum nostrorum omnibus incolis et habitatoribus regnorum Aragonum, Valencie et principatus Catalonie, curias generales ad presens celebrare intendimus ad quanquidem celebrationem villam nostram Montissoni tanquam magis acomodatam et opportunam ellegimus eademque villam et diem vicesimum octabum mensis madii proxime venturi, cum dierum sequencium continuacione huiusmodi seriei assignamus. Ideo vos requirimus et monemus attente quod loco et die prestatutis celebracioni eiusmodi curiarum intersitis. Nos enim seu serenissima regina Germana, coniuux nostra dilectissima, ut locumtenens generalis nostri in omnibus regnis et principatu predictis, hividem personaliter erimus seu erit die eodem, Altissimo concedente.

Data in civitate Burgorum, die XXII mensis aprilis, anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo duodecimo.

Yo el rey.

Dominus rex mandabit mihi, Michaelli Velasquez Climent.

Sub simili forma, data et signatura fuit scriptum ecclesiasticis regni Valencie sequentibus:
 Venerabili in Christo, patri et dilecto consiliario nostro, episcopo Segurbiensi, seu procuratori suo.
 Venerabili religioso [±16] magistro ordinis milicie Beate Marie Montessie e Santi Georgii.
 Venerabili religioso abbati monasterii Vallis d'Agues.
 Venerabili religioso abbati de Venifaçano.
 [f. 6v]Abbati monasterii Sancti Bernardi Horte Valencie.
 Comendatori de Torrent.
 Priori monasterii Vallis Ihesu Christi.
 Mayorali ordinis Virginis Marie de Merçode.
 Priori millicie ordinis de Calatraba.
 Mayorali de Quart.
 Comendatori d'Enguera.
 Comendatori de Burriana.
 Comendatori de Vexis.

Pro brachio nobilium et millitarium Valencie.

[22.IV. 1512] Ferdinandus, etc., illustri infanti Enrico, Aragonum et Sigillie, duci Segurbii et comiti Emporiarum, etc., patrueli nostro carissimo, salutem et sincere dilectionis affectum, quia nos, etc., ut supra, usque «ideo vobis dicimus et mandamus expresse et de certa sciencia quod loco et die prestatutis celebracioni eiusmodi curiarum intersitis». Nos enim seu serenissima regina Germana, conjux nostra dilectissima, ut locuntenenti generalis nostri in omnibus regnis et principatu predictis, ibidem personaliter erimus seu erit die eodem, Altissimo concedente.